
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 9,2 C M 2 9 26
2 GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 14,1 J M 3 14 25
3 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 9,3 J M 2 9 22
4 GC01927853 DIAZ GONZALEZ, ANTONIO 20,5 A M 4 21 20
5 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 13,8 J M 3 14 14
6 GC01944050 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, QUENTIN 27,9 A M 5 29 13

GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 26,5 A M 5 27 13
8 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 25,1 A M 4 26 11
9 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 27,9 A M 5 29 10

10 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 32,5 A M 5 34 8
11 GC01944049 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, HUGO 35,5 A M 5 37 7

GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 35,5 A F 5 35 7
13 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA  GUERRA-CAMPOS, JUAN 15,9 C M 3 16 4
14 GC01919313 PRIETO GONZALEZ, ABABU 33,8 I M 5 35 2
15 GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 35,4 A M 5 37 1
16 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 31,2 A M 5 33 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01927853 DIAZ GONZALEZ, ANTONIO 20,5 A M 4 21 40
GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 32,5 A M 5 34 40

3 GC01944050 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, QUENTIN 27,9 A M 5 29 39
4 GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 14,1 J M 3 14 38

GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 26,5 A M 5 27 38
6 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 25,1 A M 4 26 37
7 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 9,2 C M 2 9 35
8 GC01944049 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, HUGO 35,5 A M 5 37 34
9 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 27,9 A M 5 29 33

10 GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 35,5 A F 5 35 32
11 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 9,3 J M 2 9 31
12 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 13,8 J M 3 14 27
13 GC01919313 PRIETO GONZALEZ, ABABU 33,8 I M 5 35 25
14 GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 35,4 A M 5 37 22
15 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA  GUERRA-CAMPOS, JUAN 15,9 C M 3 16 12
16 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 31,2 A M 5 33 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01927852 DIAZ GONZALEZ, LUCAS 45,4 B M 6 24 26
2 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 48,4 A F 6 24 25
3 GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 51,9 A F 6 26 24
4 GC01909676 COSTAS SANCHEZ, CARLOS NICOLAS 45,8 A M 6 24 22
5 GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 38,7 B M 6 15 18

GC01970128 CAWLEY DEL RIO, DANIEL 46,3 I M 6 24 18
GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 51,4 B F 6 26 18
GC01951701 GARCIA HERMO, BLANCA 54 A F 6 27 18

9 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 44,6 B M 6 18 17
10 GC01934598 CORREA MAYAN, INES 54 B F 6 27 16

GC01947539 CADARSO ROMERO, ALEJANDRO 51 A M 6 27 16
GC01953579 FORTI PENAS, IVO 54 A M 6 28 16

13 GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 41,8 B M 6 17 15
GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 54 B M 6 22 15
GC01949430 PARDO CAMINO, SABELA 52 A F 6 26 15

16 GC01975012 CAWLEY DEL RIO, ALEX MARTIN 54 A M 6 28 13
17 GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 54 B M 6 22 6

GC01936879 MENDEZ CELA, ALVARO 54 B M 6 22 6
19 GC01980441 PARDO CAMINO, NICOLAS 44 I M 6 18 4

GC01947001 ORIO DE ROMAN, MANUEL 44 A M 6 23 4

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01943861 MIELGO CASTILLO, NICOLAS 54 B M 6 22 37
2 GC01982062 PIMENTEL PEREZ, CARLOS 54 B M 6 22 42

GC01972231 MIGUEL PENA, CARMEN 54 B F 6 27 46
4 GC01944277 MENDEZ  CELA, MANUEL 54 B M 6 22 48
5 GC01905617 BERROCAL INARAJA, PABLO 54 A M 6 22 48
6 0202134931 HERNANDEZ LAHOZ, CARLOS 54 M M 6 22 48
7 GC01944994 CORREA MAYAN, ALFONSO 54 B M 6 22 51
8 GC01949450 NODAR DE RON, ANA 54 B F 6 27 54

GC01023656 CUERVO VALLE, MIRIAM 54 M F 6 27 56
9 GC01955190 DEL RIO RAMOS, CAROLINA 54 B F 6 27 64

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01962426 MIELGO MUÑOZ, ROQUE 54 B M 6 22 32
2 GC01949446 NODAR DE RON, BLANCA 54 B F 6 27 32
3 GC01963815 DEL RIO RAMOS, BLANCA 54 B F 6 27 35
4 GC01962424 MIELGO MUÑOZ, MARIA 54 B F 6 27 40
5 GC01940355 GONZALEZ DE HAZ VIQUEIRA, JAIME NICOLAS 54 B M 6 22 48
6 GC01000414 FARCADAS GEFAEL, ELINA 54 M F 6 27 51
7 GC01975300 PEDROSA CAMPOS, AMELIA 54 B F 6 27 N.P

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0
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